

Poznań, dnia 21.12.2018 r.

ZOU-XII.271.191.2018.HS

UID: 1497511

**INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA
o udzielenie zamówienia publicznego
przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego
na utrzymanie terenów przekazanych osiedlom w części 8.**

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający niezwłocznie informuje, że w/w postępowanie w części 8 zostaje unieważnione.

Uzasadnienie faktyczne:

W tej części postępowania nie złożono oferty niepodlegającej odrzuceniu.

Uzasadnienie prawne:

Art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych – „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu”.

ZASTĘPCA DYREKTORA

Katarzyna Woźniak